
花都区老城区停车场改造项目(分项目三：花都区老干部活动中心项目)检测监测

公开招标公告

（招标编号：202310067308019）

       
项目所在地区：广东省,广州市,花都区

一、招标条件

    本花都区老城区停车场改造项目(分项目三：花都区老干部活动中心项目)检测监测已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 125.253005万元，招标人为广州

花都产城建设投资有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本次项目位于花都区老干局地块内，项目拟在老干部活动中心前广场（北广场）

建设地下车库 2 层，负一层设置充电桩车位 49 泊，负二层设置机械车架泊位 126 泊，普通

车位 1 泊，地下室共计设置车位 176 泊，地下建筑面积约为 5134m²，地上新建梯屋及开关

房，地上建筑面积约为 126m²。老干部活动中心前广场（北广场）园林铺装改造 6667m²，新

建景观构筑物 1225 m²，绿化工程 1000m²，配置黑色金属座椅、红砖树池座椅、球形城市雕

塑、宣传栏、旗杆垃圾桶等景观小品工程。其他工程包括门楼立面改造、门楼室内墙面翻新、

电房立面改造、围墙立面翻新、门球场构筑物以及停车场闸机等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)花都区老城区停车场改造项目(分项目三：花都区老干部活动中心项目)检测监测;  

三、投标人资格要求

    (001花都区老城区停车场改造项目(分项目三：花都区老干部活动中心项目)检测监测)

的投标人资格能力要求：1投标人参加投标的意思表达清楚，投标人代表被授权有效。

2投标人具有独立法人资格，持有事业单位登记管理部门核发的事业单位法人证书或工商行

政（市场监督）管理部门核发的企业法人营业执照，且在营业期限内。

3本次招标要求投标人须同时具备以下资质：

3.1检测单位：①投标人具备建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书（检

测范围覆盖地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测、见证取样检测），

且证书在有效期内。（联合体投标的，联合体任意一方提供）②投标人具有质量技术监督部门

颁发的 CMA计量认证合格证书（CMA计量认证合格证书附表的认证范围覆盖招标主要内容：



地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测、见证取样检测、道路检测、

节能检测、环境检测、智能化检测等），且证书在有效期内。如投标人 CMA计量认证合格证

书中的检测项目与上述名称不同，但表达的意思一致也视为满足该项条件。（联合体投标的，

联合体各方均需提供认证证书，证书认证范围可由联合体各方组合构成）

3.2监测单位：具有建设行政主管部门颁发的工程勘察综合资质甲级，或工程勘察专业资质

岩土工程乙级（或以上），或工程勘察专业资质岩土工程（分项）物探测试检测监测乙级

（或以上）资质。（联合体投标的，联合体任意一方提供）

4本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

（1）如投标人组成联合体，只接受不多于 2家单位组成的联合体，应当在投标登记前组成，

并按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人（主办方）和各方权利义务，

将该联合体协议书随投标文件一并提交招标人；

（2）联合体牵头人（主办方）的被授权人作为联合体各方的代表，承担责任和指令，并负

责整个投标过程中的一切责任；

（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本招标项目中投标，否则各相

关投标均无效；

（4）联合体投标时，除“联合体协议书”需由联合体各方分别按要求进行签字或盖章外，

其他资料若需要签字或盖章的均可由联合体牵头人（主办方）签字或盖章即可；投标资料封

面及其他内容及落款中的“投标人”应填写联合体各方的单位全称【格式示例为：（主）单

位全称（成）单位全称】，由联合体主办方按要求签字或盖章即可。

5投标人拟委派项目负责人（由联合体主办方提供）要求具备工程类相关专业工程师或以上

职称。

6资格审查前，投标人须在广州市住房和城乡建设局建立了企业信用档案。

7投标人出具按照招标文件要求的格式签署盖章的《投标人声明》（格式见投标文件格式）。

8投标人近一年（从 2022年 1月 1日起至投标截止时间止）未因以往检测工作中存在伪造

检测数据、出具虚假检测报告的行为被各级建设行政主管部门或市场监督管理部门行政处罚

或通报的（按投标人提供的《投标人声明》第三条内容进行评审）。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 10月 07日 09时 00分到 2023年 10月 11日 17时 00分



获取方式：详见广州群生招标代理有限公司官网本项目招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 23日 14时 30分

递交方式：广州东风东路 555号粤海集团大厦 2201室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 23日 14时 30分

开标地点：广州东风东路 555号粤海集团大厦 2201室

七、其他

    1、项目编号：202310067308019

2、项目名称：花都区老城区停车场改造项目(分项目三：花都区老干部活动中心项目)检测

监测

3、项目类别：服务类

4、招标人：广州花都产城建设投资有限公司

5、工程概况：本次项目位于花都区老干局地块内，项目拟在老干部活动中心前广场（北广

场）建设地下车库 2 层，负一层设置充电桩车位 49 泊，负二层设置机械车架泊位 126 泊，

普通车位 1 泊，地下室共计设置车位 176 泊，地下建筑面积约为 5134m²，地上新建梯屋及

开关房，地上建筑面积约为 126m²。老干部活动中心前广场（北广场）园林铺装改造 6667m²，

新建景观构筑物 1225 m²，绿化工程 1000m²，配置黑色金属座椅、红砖树池座椅、球形城市

雕塑、宣传栏、旗杆垃圾桶等景观小品工程。其他工程包括门楼立面改造、门楼室内墙面翻

新、电房立面改造、围墙立面翻新、门球场构筑物以及停车场闸机等。

6、招标范围：基坑支护工程检测、桩基础工程检测、常规材料见证取样检测、人防工程防

护设备安装质量检查检测、环境检测、主体结构工程检测、基坑监测、主体沉降观测、高支

模监测、节能工程检测、建筑电气材料、智能建筑工程检测、道路检测、消防检测、防雷检

测等。

7、最高投标限价：人民币 1252530.05元

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为广州花都产城建设投资有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：广州花都产城建设投资有限公司                         

   地    址：广州市花都区迎宾大道 163号高晟广场 2栋 15层                             

   联 系 人：汤工                             



   电    话：020-86820976                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：广州群生招标代理有限公司

   地    址： 广东省广州市越秀区东风东路 555号粤海集团大厦 2204

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 020-83812782

   电子邮件： gzqunsheng@gzqunsheng.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-02T17:23:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-02T17:25:43+0800
	BJ
	ePolicy




